Lot numéro TRENTE-CINQ (35) : 

Au rez-de-chaussée du batiment E, un appartement de type 3, portant le numéro 35 et 
la référence commerciale E04, comrpenant : un séjour/cuisine, un dégagement, deux 
chambres, une salle de bains, un water-closet et une terrasse.  

Et les deux cent quarante-sept/dix millièmes (247/10000èmes) de la propriété du sol 
et des parties communes générales.  

IMMEUBLE DEUX 
1/ DESIGNATION DE L’ENSEMBLE IMMOBILIER DONT DEPENDENT LES BIENS 

Dans un ensemble immobilier en copropriété dénommé « COLLINE HARMONIE 1 
PARKINGS » situé à MARSEILLE (BOUCHES DU RHONE) 13014, 26C de la Zac Les Hauts

[...]

- Aux termes d’un acte reçu par Maître VOGLIMACCI- STEPHANOPOLI, notaire à 
MARSEILLE le 5 juin 2014, dont une copie authentique a été publiée au 1er bureau 
du service de la publicité foncière de MARSEILLE le 30 juin 2014 volume 2014 P 
3874 

2/ Désignation des biens : 
Lot numéro DEUX CENT VINGT SIX (226) : 

En extérieur, un emplacement de parking portant le numéro 226 sur le règlement de 
copropriété et la références commercial PK25. 
Et les cent soixante quinze/dix millièmes (175/10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.  

Lot numéro deux cent vingt sept (227) : 

En extérieur, un emplacement de parking portant le numéro 227 sur le règlement de 
copropriété et la références commerciale PK26. 
Et les cent soixante quinze/dix millièmes (175/10000èmes) de la propriété du sol et 
des parties communes générales.  

D'après le procès-verbal de description 

Maître Aurélie CROSSE, Commissaire de Justice Associé à Marseille, a établi le 13 
octobre 2025 le procès-verbal de description du bien situé 30 rue Gabriel Audisio, Les

[...]

- La Société dénommée MARIGNAN RESIDENCES, Société en nom collectif au capital 
de 38125 €, dont le siège est à LEVALLOIS PERRET (92300), 70 rue de Villiers, 
identifiée au SIREN sous le numéro 419750252 et immatriculée au Registre du 
Commerce et des Sociétés de NANTERRE 

Moyennant la somme de CENT SOIXANTE-DIX-SEPT MILLE EUROS (177.000,00 EUR). 

A la suite d’un acte de vente reçu aux minutes de Maître Capucine FERAUD, Notaire 
Associé membre de la Société Civile Professionnelle de notaires dénommée " Gilbert 
FERAUD, Capucine FERAUD et Lionel VOGLIMACCI STEPHANOPOLI, Notaires, 
associés d'une société civile professionnelle titulaire d'un office notarial ", dont le siège